ご利用料金「ロ座振替サービス」のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品・サービスのご利用料金のお支払いにつきまして、下記の通り「口座振替サービス」を開始致してお

ります。当サービスをご利用いただきますと、お振込手続き及びお振込手数料がご不要となります。

この機会にぜひ「ロ座振替サービス」をご利用いただきますようお願い申し上げます。

これからもお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいりますので今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

★弊社サービスご利用料金のお振込手続及びお振込手数料が一切不要となります。

★振替手数料は弊社が負担させていただきます。

★従来商品毎に送付させていただきました請求書を毎月末締めで「請求書兼口座振替通知書」として集約し、

翌月初に郵送致しますので、お支払い管理が容易となります。

●対象商品● 弊社が提供する一部商品・サービス

→一部、口座振替が不可な商品・サービスがございます。

●振替口座● 貴社ご指定の金融機関口座(振替手数料弊社負担)

●振替期日● 每月末日締め、翌月 27 日振替

→ 27 日が金融機関休業日の場合は、翌営業日の振替となります。

→ お申込から第一回口座振替まで 2〜3 ケ月程度かかりますので予めご了承ください。

申込書のお取り寄せをご希望のお客様は、下記へご連絡下さい。「預金口座振替依頼書」を郵送させていただきます。

なお、既に弊社営業担当者よりご案内済あるいは既に口座振替お申込をいただいているお客様はご容赦ください。

以上

※ ご不明点につきましては弊社代表電話番号もしくは 担当営業までお気軽にお問合わせください。

エコソリューション株式会社

TEL 06-6536-6660

(金融機関・郵便局用)

※必ずコピーをお持ちください。

  私は、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社から請求された金額を私名義の下記口座から
預金口座振替によって支払うこととしたいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

ゆうちょ銀行以外の銀行またはゆうちょ銀行のどちらか一方に記入してください。

<加盟店使用欄>

　―預金口座振替規定―　　＊ゆうちょ銀行払いは除く。 （不備返却事由）
１．銀行　(金庫・組合)　に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金 １．預金（貯金）取引なし
　　額を預金口座から引き落としのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定 ２．記載事項等相違

加盟店名

エコソリューション株式会社

0 0 6 0

口座名義人

種目コード

1 6

銀　　　行
信用金庫
組　　　合

1 0 4

契約種別コード

払込先口座番号 ０ ０ １ １ ０ － ５ － ５ ８ ８ ３ ０

9 63 6

顧客コード（13桁）※ショップIDを上2桁目からご記入ください

収納企業名

22

GMOペイメントゲートウェイ株式会社

料金等
の種類

00 0 0

預 金 口 座 振 替 依 頼 書

自動払込利用申込書（ 収 加 ）

Ａ４サイズ

２７日 （金融機関休業日の場合は翌営業日）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
の
銀
行

金融機関コード

収納代行会社
振替日

口座名義人

印

１．普通
２．当座

金融機関
お届け印

口　座　番　号
（右詰でご記入ください。）

預金種目
(どちらかに○印)

（フリガナ）

 番　号　（右詰でご記入ください。）

　法人の場合は、ゆうちょ銀行へお届けの社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

会員ＩＤ（60桁以内）

6 0

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

（フリガナ）

0 1

2 3

（払込日）
ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

ゆうちょ銀行
お届け印

委託者コード

本　 　店
支　 　店
出 張 所

支店コード 捨印
ゆうちょ銀行を除く

ご
注
意
！

金
融
機
関
へ
の

お
届
け
印
で
す
か

0 6

5 12 7 1 0 0 0

6

印

　法人の場合は、社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

※加盟店様へ
本依頼書は「PGマルチペイメントサービス／口座振替サービス」用の口座依頼書となり、
弊社（GMO-PG）へのお支払い方法は本依頼書では変更できません。

保守料等

（６桁目がある場合は※欄に
ご記入下さい。）

3

記　号

サイトＩＤ（13桁）※上4桁目の数字部分からご記入ください

ｍ ｓ ｔ

払 込 先
加入者名

※

SMBCファイナンスサービス株式会社

　　規定にかかわらず、預金通帳、払戻請求書の提出または小切手の提出はしません。 店名、預金種目、口座番号、
２．振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額　(当座貸越を 記号番号相違、口座名義
　　利用できる範囲内の金額を含む。）　をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返 ３．印鑑相違

　却してもさしつかえありません。 ４．その他　（ ）
３．この契約を解約するときは、私から銀行 （金庫・組合）　に書面により届出ます。尚、この

　　申出がないまま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、特に申

金
融
機
関
使

扱
店 日

附

印

取

　　出をしない限り、銀行　（金庫・組合）　はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつか 備考
　　えありません。

４．この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行　（金庫・組合）　の責めによる場

　　合を除き、銀行　（金庫・組合）　には迷惑を掛けません。

ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

◎書類の流れ　お客さま→加盟店（ ）→収納企業（GMO-PG）→SMBCファイナンスサービス→金融機関エコソリューション株式会社

(金融機関へのお願い)
この預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書に不備がありましたら、不備返却事由欄の該当
項目に○印をつけて速やかに右記不備返却先にご返却下さい。

(不備返却先)

SMBCファイナンスサービス(株)決済ビジネス事務部
〒108-6350　　東京都港区三田3-5-27　TEL０３－５４４４－１５３３

検印

用
欄

印鑑照合 受付印

(金融機関・郵便局用)

※必ずコピーをお持ちください。

  私は、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社から請求された金額を私名義の下記口座から
預金口座振替によって支払うこととしたいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

ゆうちょ銀行以外の銀行またはゆうちょ銀行のどちらか一

<加盟店使用欄>

　―預金口座振替規定―　　＊ゆうちょ銀行払いは除く。
１．銀行　(金庫・組合)　に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金

　　額を預金口座から引き落としのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定

加盟店名

エコソリューション株式会社

0 0 6 0

口座名義人

種目コード

1 6

銀　　　行
信用金庫
組　　　合

1 0 4

契約種別コード

払込先口座番号 ０ ０ １ １ ０ － ５ － ５ ８ ８ ３ ０

9 63 6

顧客コード（13桁）※ショップIDを上2桁目からご記入ください

収納企業名

2

GMOペイメントゲートウェイ株式会社

料金等
の種類

預 金 口 座 振 替 依 頼 書

自動払込利用申込書（ 収 加 ）

Ａ４サイズ

は翌営業日）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
の
銀
行

金融機関コード

収納代行会社
振替日

口座名義人

（フリガナ）

　法人の場合は、ゆうちょ銀行へお届けの社名、代表

会員

6

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

（フリガナ）

0 1

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

本　 　店
支　 　店
出 張 所

支店コード 捨印
ゆうちょ銀行を除く

　法人の場合は、社名、代表者、役名、氏

※加
本
弊

保守料等

（６桁目
ご記入

3

記　号

ｍ

払
加

　　規定にかかわらず、預金通帳、払戻請求書の提出または小切手の提出はしません。

２．振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額　(当座貸越を

　　利用できる範囲内の金額を含む。）　をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返

　却してもさしつかえありません。

３．この契約を解約するときは、私から銀行 （金庫・組合）　に書面により届出ます。尚、この

　　申出がないまま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、特に申

　　出をしない限り、銀行　（金庫・組合）　はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつか

　　えありません。

４．この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行　（金庫・組合）　の責めによる場

　　合を除き、銀行　（金庫・組合）　には迷惑を掛けません。

ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

◎書類の流れ　お客さま→加盟店（ エコソリューション株式会社

(金融機関へのお願い)
この預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書に不備がありましたら、不備返却事由欄の該当
項目に○印をつけて速やかに右記不備返却先にご返却下さい。

口振株式会社　代表取

コウフリカブシキガイシャダイヒョウト

みずほ 大阪

0   3    5

口振株式会社　代表取

コウフリカブシキガイシャダイヒョウ

ご記入例
方に記入してください。

２７日 （金融機関休業日の場合

口　座　番　号
（右詰でご記入ください。）

預金種目
(どちらかに○印)

（払込日）
（不備返却事由）
１．預金（貯金）取引なし
２．記載事項等相違

2 00 0 0

印

１．普通
２．当座

金融機関
お届け印

 番　号　（右詰でご記入ください。）

者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

ＩＤ（60桁以内）

0

2 3

ゆうちょ銀行
お届け印

委託者コード

ご
注
意
！

金
融
機
関
へ
の

お
届
け
印
で
す
か

0 6

5 12 7 1 0 0 0

6

印

名を省略せずご記入ください。

盟店様へ
依頼書は「PGマルチペイメントサービス／口座振替サービス」用の口座依頼書となり、
社（GMO-PG）へのお支払い方法は本依頼書では変更できません。

がある場合は※欄に
下さい。）

サイトＩＤ（13桁）※上4桁目の数字部分からご記入ください

ｓ ｔ

 込 先
入者名

※

SMBCファイナンスサービス株式会社

店名、預金種目、口座番号、
記号番号相違、口座名義

３．印鑑相違
４．その他　（ ）

金
融
機
関
使

扱
店 日

附

印

取

備考

）→収納企業（GMO-PG）→SMBCファイナンスサービス→金融機

(不備返却先)

SMBCファイナンスサービス(株)決済ビジネス事務部
〒108-6350　　東京都港区三田3-5-27　TEL０３－５４４４－１５３３

検印

用
欄

印鑑照合 受付印

締役　口座　太郎

リシマリヤクコウザタロウ

1　1　1　1　1　1　1

1　1　1　1　1　1　1 １

締役　口座　太郎

トリシマリヤクコウザタロウ

銀行
之印

銀行
之印

ゆうちょ

之印
関

ecosolu150603
ハイライト表示

ecosolu150603
ハイライト表示

ecosolu150603
ハイライト表示

ecosolu150603
ノート注釈
ecosolu150603 : Unmarked